
UCHWAŁA NR 40/1684/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 
 

w sprawie przyznania nagród finansowych w VI edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod nazwą „Agricola-Syn Ziemi”  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 
oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 3 pkt. 3 Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa „Agricola-Syn Ziemi”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 10/376/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie 
organizacji VI edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
pod nazwą „Agricola-Syn Ziemi”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nagrody w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pod nazwą „Agricola-Syn Ziemi”, przyznaje się w  następujący sposób: 
1) w kategorii „Rolnictwo Tradycyjne”: 

a) I miejsce – Włodzimierz Romanowski – 10.000,00 zł, 
b) II miejsce – Katarzyna Bukowska – 7.000,00 zł, 
c) III miejsce – Marek Milczek – 5.000,00 zł; 

2) w kategorii „Innowacje w Rolnictwie”: 
a) I miejsce – Maciej Raszka – 10.000,00 zł, 
b) II miejsce –  Mariusz Dębowski – 7.000,00 zł, 
c) III miejsce – Mariola i Roman Przybyszowie – 5.000,00 zł. 

 
§ 2. Laureaci konkursu otrzymują nagrody finansowe, zgodnie z § 3 pkt 3 Regulaminu 

Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa „Agricola-Syn Ziemi”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 10/376/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 marca 2021 r. w sprawie organizacji VI edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod nazwą „Agricola-Syn Ziemi”.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa 

i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


